EXTRATO DE EDITAL
O MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina COMUNICA que estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório nº 072/2017, Edital de Chamamento para Credenciamento 003/2017, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, que está promovendo CHAMADA PUBLICA para CREDENCIAMENTO DE ESTABELECIMENTOS PRESTADORES DE SERVIÇOS, PARA AUXILIO FINANCEIRO  ASSISTENCIAIS/ESPECIAIS DE REABILITAÇÃO EM DEFICIENCIA INTELECTUAL E/OU DISTURBIOS DO ESPECTRO AUTISTA. O fundamento legal é a Lei 8.666/93 de 21/06/93, consolidada e legislação aplicável.
Data e Local para a entrega dos envelopes: Deverão ser entregues e protocolados junto ao Setor de Licitações do Município de Galvão - SC, sita à Avenida Sete de Setembro nº 548, Galvão, Estado de Santa Catarina, do dia 05 de dezembro de 2017 à 18 de dezembro de 2017, das 08h:30min. às 11h:30min e das 13:30 as 16:30 horas.

Abertura dos envelopes: 19 de fevereiro de 2017, às 14h:00min. na sala de licitações do Município de Galvão, localizada na Avenida Sete de Setembro nº 548, Centro, na cidade de Galvão – SC.
A integra do Edital e demais documentos poderão ser obtidos junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito á Avenida Sete de Setembro nº 548, na cidade de Galvão – SC, telefone (49) 3342 1111 ou pelo site: www.galvao.sc.gov.br
Galvão - SC, 05 de dezembro de 2017.
Admir Edi Dalla Cort

Prefeito Municipal